UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:     /STTTT-CNTT

V/v góp ý dự thảo Quy chế bảo đảm an toàn

thông tin trong hoạt động ứng dụng công

nghệ thông tin của các cơ quan nhà nước

tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng     năm 2020

Kính gửi:

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày

11/12/2019 của UBND tỉnh Bắc Giang về ban hành nội dung, chương trình công
tác của UBND tỉnh năm 2020, Sở Thông tin và Truyền thông đã xây dựng dự thảo

“Quy chế bảo đảm an toàn thông tin trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin
của cơ quan nhà nước tỉnh Bắc Giang”.

Để hoàn thiện dự thảo Quy chế và đảm bảo việc ban hành văn bản quy phạm
pháp luật đúng quy định, Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị các sở,

cơ quan thuộc UBND tỉnh; UBND các huyện, thành phố và các đơn vị nêu trên
tham gia đóng góp vào dự thảo Quy chế (Có dự thảo Quy chế kèm theo).

Ý kiến tham gia, đóng góp của các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Thông tin và Truyền
thông trước ngày 20/7/2020 theo địa chỉ thư điện tử: so_stttt_vt@bacgiang.gov.vn (bản
mềm gửi về địa chỉ: anntt_stttt@bacgiang.gov.vn) để tổng hợp, hoàn thiện và trình

UBND tỉnh ban hành theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.
Bản điện tử:

- Như Kính gửi;
- Trung tâm Thông tin (VP UBND tỉnh);
- BBT Cổng TTĐT tỉnh (đăng văn bản);
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở, Bình.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Gia Phong

		phongng_stttt@bacgiang.gov.vn
	2020-07-09T09:36:24+0700

		2020-07-09T09:55:18+0700

		2020-07-09T09:55:32+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-07-09T09:55:56+0700